
PIRMDIENA PIRMDIENA

Laiki Ilona Aļļena (PRIEKUĻI) Elita Zviedrāne Sandra Dzelzkalēja Laiki Iveta Brikmane Aivars Radziņš Ieva Kalēja
Solfedžo, Mūz.lit. Solfedžo, Mūz.lit. Solfedžo, Mūz.lit. Sagatavošana - Muzikas ABC Pūtēju orķestris Kokļu ansamblis

13:00 - 13:40 13:20-14:00 1.kl. Solfedžo 13:00 - 13:40
13.45 - 14.25 14:05-14:45 2.kl. Solfedžo 13.45 - 14.25
14.30 - 15.10 14:45-15:25 3.kl. Solfedžo 1.kl. Solfedžo 14.30 - 15.10
15.15 - 15.55 15:25-16:05 4.kl. Solfedžo 4.kl. Solfedžo 15.15 - 15.55
16.00 - 16.40 16:05-16:45 4./5.kl. Muz.lit. 5.kl. Solfedžo (pūtēji) 6.kl. Mūzikas lit. 16.00 - 16.40 1.grupa (MS zāle) Stīgu orķ.čellu gr. (I.Nelsone)
16.45 - 17.25 16:45-17:25 5./6.kl. Solfedžo 5.kl. Solfedžo (stīgas) 7.kl. Solfedžo 16.45 - 17.25 1./ 2.grupa (MS zāle) Pūtēju orķestris (MV telpas) Kokļu ans. vec.gr. (MV telpas)
17.30 - 18.10 5.kl. Mūzikas lit. (stīgas) 7.kl. Mūzikas lit. 17.30 - 18.10 2.grupa (MS zāle) Pūtēju orķestris (MV telpas) Kokļu ans. vec.gr. (MV telpas)
18.15 - 18.55 18.15 - 18.55 Kolekt.muzic.(T.Marhela, Priekuļi) Pūtēju orķestris (MV telpas)

19.00 - 19.40 19.00 - 19.40 Kolekt.muzic.(Z.Žvarts, R.Viļumovs, 
A.Radziņš, N.Zvejnieks, T.Narvils)

OTRDIENA OTRDIENA

Laiki Ilona Aļļena Mārīte Lodziņa Sandra Dzelzkalēja Laiki
Solfedžo, Mūz.lit. Solfedžo, Mūz.lit. Solfedžo, Mūz.lit.

13:00 - 13:40 13:00 - 13:40
13.45 - 14.25 1.kl. Solfedžo 1.kl. Solfedžo 13.45 - 14.25
14.30 - 15.10 2.kl. Solfedžo 2.kl. Solfedžo 14.30 - 15.10
15.15 - 15.55 3.kl. Solfedžo 3.kl. Solfedžo 15.15 - 15.55
16.00 - 16.40 4.kl. Solfedžo 6.kl. Solfedžo 3.kl. Solfedžo 16.00 - 16.40
16.45 - 17.25 4.kl. Mūzikas lit. 8.kl. Solfedžo 4.kl. Solfedžo (stīgas) 16.45 - 17.25 Kolekt.muzic. (A.Krūzītis, I.Rubīna-

mūsd.r.)
17.30 - 18.10 6.kl. Solfedžo 8.kl. Mūzikas lit. 17.30 - 18.10 Kolekt.muzic. (E.Ezermale)
18.15 - 18.55 18.15 - 18.55 Kolekt.muzic. (T.Marhela, 

J.Jansons)
19.00 - 19.40 19.00 - 19.40

TREŠDIENA TREŠDIENA

Laiki Ilona Aļļena (PRIEKUĻI) Elita Zviedrāne Laiki Inese Nelsone/Fiona M.Vilnīte Ilze Žvarte Dace Balode
Solfedžo, Mūz.lit. Solfedžo, Mūz.lit. Stīgu ansamblis Kokļu ansmblis Kora klase

13:00 - 13:40 13:20-14:00 1.kl. Solfedžo 13:00 - 13:40
13.45 - 14.25 14:05-14:45 2.kl. Solfedžo 13.45 - 14.25
14.30 - 15.10 14:45-15:25 3.kl. Solfedžo 14.30 - 15.10
15.15 - 15.55 15:25-16:05 4.kl. Solfedžo 1.kl. Solfedžo 15.15 - 15.55
16.00 - 16.40 16:05-16:45 5./6.kl. Solfedžo 4.kl. Solfedžo 16.00 - 16.40 Stīgu orķestris (MS zāle) Kokļu ans.jaun.gr. (MV telpās) Kora klases ansamblis (MV telpās)
16.45 - 17.25 4.kl. Mūzikas lit.(pūtēji) 16.45 - 17.25 Stīgu orķestris (MS zāle) Kokļu ans.jaun.gr. (MV telpās) Kora klases ansamblis (MV telpas)
17.30 - 18.10 5.kl. Solfedžo (stīgas) 17.30 - 18.10 Stīgu orķ.čellu gr. (I.Nelsone) Kolekt.muzic. (I.Rubīna fl)
18.15 - 18.55 5.kl. Solfedžo (pūtēji) 18.15 - 18.55 Kolekt.muzic. (E.Zviedrāne)
19.00 - 19.40 5.kl. Mūzikas lit.(pūtēji) 19.00 - 19.40

CETURTDIENA

Laiki Ilona Aļļena Mārīte Lodziņa Sandra Dzelzkalēja Laiki Tabita Marhela Patriks Kārlis Stepe

Solfedžo, Mūz.lit. Solfedžo, Mūz.lit. Solfedžo, Mūz.lit. Zvanu ansamblis Orķestris

13:00 - 13:40 13:00 - 13:40
13.45 - 14.25 1.kl. Solfedžo 1.kl. Solfedžo 13.45 - 14.25
14.30 - 15.10 2.kl. Solfedžo 2.kl. Solfedžo 14.30 - 15.10
15.15 - 15.55 3.kl. Solfedžo 3.kl. Solfedžo 3.kl. Solfedžo 15.15 - 15.55
16.00 - 16.40 4.kl. Solfedžo 6.kl. Solfedžo 4.kl. Solfedžo 16.00 - 16.40
16.45 - 17.25 6.kl. Solfedžo 8.kl. Solfedžo 7.kl. Solfedžo 16.45 - 17.25
17.30 - 18.10 6.kl. Mūzikas lit. 8.kl. Mūzikas lit.(patst ) 17.30 - 18.10 MS vecākās kl. + MV orķestris
18.15 - 18.55 18.15 - 18.55 Zvanu ansamblis (MS zāle) MS vecākās kl. + MV orķestris
19.00 - 19.40 19.00 - 19.40 Zvanu ansamblis (MS zāle)

PIEKTDIENA

Laiki Laiki

13:00 - 13:40 13:00 - 13:40
13.45 - 14.25 13.45 - 14.25
14.30 - 15.10 14.30 - 15.10
15.15 - 15.55 15.15 - 15.55
16.00 - 16.40 16.00 - 16.40 Stīgu orķ.vijoļu gr. (F.M.Vilnīte)
16.45 - 17.25 16.45 - 17.25 Stīgu orķ.vijoļu gr. (F.M.Vilnīte) Kolekt.muzic. (A.Krūzītis, Priekuļi)

17.30 - 18.10 17.30 - 18.10
18.15 - 18.55 18.15 - 18.55
19.00 - 19.40 19.00 - 19.40

STUNDU SARAKSTS 2024./25. m.g. II pusgads


